
 

株式会社 BIOAMJAPAN 

〒810-0041 福岡県福岡市中央区大名 1-12-57 福商会館 4F  TEL:092-712-0021  FAX:092-712-1821  web@bioam.co.jp 

お取引美容室 各位 
令和４年6月 

株式会社BIOAM JAPAN 

 

EXLOOP欠品商品についてのご案内 

 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

この度下記商品につきまして、製造工場での生産の遅れから欠品が発生しております。 

皆様にはご迷惑をお掛することとなり、深くお詫び申し上げます。 

 

次回商品入荷予定が、 

6月下旬頃となっております。 

今後の納品状況は判明次第、逐次ご連絡を差し上げるようにいたします。 

 

商品の発送について大変お待たせすることになり 

誠に申訳ございません。何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

まずは、取り急ぎ書中をもってお詫びを申し上げます。        敬具 

 

 

【対象欠品商品】 

 

      6LOOP NB-ｎ 

      6LOOP 2N-ｎ 

      6LOOP 4N-ｎ 

      4LOOP 2N-ｎ 

 

 

 
   

 

    以上 


